



Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OR/21/71472
na zhotovení díla
„Realizace úspor energie - ZŠ Lanškroun, Olbrachtova“

Smluvní strany

1. Objednatel: **Pardubický kraj**
se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmánem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš nebo Ing. Veronika Víšková
Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš nebo technický dozor
objednatele
Osoby oprávněné k předání staveniště:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš
Bankovní spojení: **ČSOB a.s.**
č. ú.: **222907724/0300**
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH
2. Zhotovitel: **STINTER CZ s.r.o.**
se sídlem: Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko
zastoupen: **Monikou Jančurovou**
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Monika Jančurová nebo Tomáš Řezníček
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:
Monika Jančurová nebo Tomáš Řezníček
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:
Monika Jančurová nebo Tomáš Řezníček
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Monika Jančurová nebo Tomáš Řezníček
Bankovní spojení: **KB a.s.**
č. ú.: 19-5356050247/0100
IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506
spisová značka rejstříkového soudu: C 101557 vedená u Městského soudu v Praze

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:
Smluvní strany uzavřely dne 24. 05. 2021 smlouvu o dílo č. OR/21/71472 na zhotovení díla „Realizace úspor energie – ZŠ Lanškroun, Olbrachtova“ (dále jen „smlouva“).
Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

4 160 684,87 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH při sazbě **21 %** činí **873 743,82 Kč**.

Cena včetně DPH činí **5 034 428,69 Kč**.

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatel vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako celku.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„Příloha č. 6: Oceněné soupisy dodatečných prací změnového listu č. 1“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací změnového listu č. 1

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.
5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 21. 06. 2021 a schválen usnesením číslo **R/443/21**.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne:

Za objednatele:

23. 07. 2021

Za zhotovitele:


Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman



STINTER CZ s.r.o.
Monika Jančurová
jednatelka



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	STINTER CZ s.r.o., se sídlem Praha 2, Perucká 1/2522, PSČ 12000, IČ: 25959506		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 08. 06. 2021	
Název akce:	Realizace úspor energie – ZŠ Lanškroun, Olbrachtova		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	ZL č. 01 Otlučení omítek		
na jinou část smlouvy:	Příloha SOD č. 6 – Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr		
Předmět změny: dílčích změn díla a způsobu jeho realizace			
Popis a zdůvodnění změny: řeší potřebu odstranit větší plochu zdegradovaných omítek ve sklepních prostorech, než kolik předpokládala projektová dokumentace (zvýšení této plochy z důvodu velkého časového odstupu mezi projektovými pracemi a realizací).			
Počet připojených listů specifikací			
Důvod vícepráce / méněpráce:	Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.		
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává: ELESTAV s.r.o.			
Stanovisko technického dozoru stavby:	BEZ PŘÍPOMINEK		
Stanovisko projektanta stavby:	BEZ PŘÍPOMINEK		
Stanovisko energetického specialisty:	BEZ PŘÍPOMINEK		
Příloha: Příloha SOD č. 9 – Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr			





ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	STINTER CZ s.r.o., se sídlem Praha 2, Perucká 1/2522, PSČ 12000, IČ: 25959506	
Změnový list vystavil:	zhotovitel	
Datum:	08. 06. 2021	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: dílčích změn díla a způsobu jeho realizace		
Popis a zdůvodnění změny:		
- řeší potřebu odstranit větší plochu zdegradovaných omítek ve sklepních prostorách, než kolik předpokládala projektová dokumentace (zvýšení této plochy z důvodu velkého časového odstupu mezi projektovými pracemi a realizací).		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,00 Kč	89 588,54 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
89 588,54 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
 Krajský úřad Odbor majetkový, zřizovacího řádu a investic 212	 STINTER CZ s.r.o. Perucká 1/2522 120 00 Praha 2 IČ: 25959506 DIČ: CZ25959506 www.stinter.cz <small>zapsaná v OR MŠ Praha, oddíl: C, vložka 101557</small>	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 21-015
Stavba: Realizace úspor energie - ZŠ Lanškroun

JKSO:
Místo: Lanškroun

CC-CZ:
Datum: 7. 6. 2021

Objednatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
StinterCZ s.r.o., Šafaříkova 1737, Hlinsko

IČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Beran

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				89 588,54
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				89 588,54
DPH základní	21,00%	ze	89 588,54	18 813,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	108 402,13

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 21-015

Stavba: Realizace úspor energie - ZŠ Lanškroun

Místo: Lanškroun

Datum: 7. 6. 2021

Objednatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: StinterCZ s.r.o., Šafaříkova 1737, Hlinsko

Zpracovatel: Milan Beran

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1.)	Náklady z rozpočtů	89 588,54	108 402,13
1.	ZL č. 1 - otlučení omítek	89 588,54	108 402,13
2.)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	89 588,54	108 402,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Realizace úspor energie - ZŠ Lanškroun

Objekt: 1. - ZL č. 1 - otlučení omítek

JKSO:

Místo: Lanškroun

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2021

Objednatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

IČ: 70892822

DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:

StinterCZ s.r.o., Šafaříkova 1737, Hlinsko

IČ: 25959506

DIČ: CZ25959506

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Beran

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				89 588,54
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				89 588,54
DPH základní	21,00%	ze	89 588,54	18 813,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	108 402,13

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Realizace úspor energie - ZŠ Lanškroun

Objekt: 1. - ZL č. 1 - otlučení omítek

Místo: Lanškroun

Datum: 7. 6. 2021

Objednatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: StinterCZ s.r.o., Šafaříkova 1737, Hlinsko

Zpracovatel:

€ Milan Beran

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	89 588,54
HSV - Práce a dodávky HSV	87 433,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 338,20
997 - Přesun sutě	25 094,84
PSV - Práce a dodávky PSV	2 155,50
766 - Konstrukce truhlářské	2 155,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	89 588,54

ROZPOČET

Stavba: Realizace úspor energie - ZŠ Lanškroun

Objekt: 1. - ZL č. 1 - otlučení omítek

Místo: Lanškroun

Datum: 7. 6. 2021

Objednatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardi

Projektant:

Zhotovitel: StinterCZ s.r.o., Šafaříkova 1737, Hlinsko

Zpracovatel:

Milan Beran

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

89 588,54484

HSV - Práce a dodávky HSV

87 433,04484

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 338,20000

1	K	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	107,00000	250,00000	26 750,00000
2	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného	m2	107,00000	88,60000	9 480,20000
3	K	985324111	Impregnační nátěr dvojnásobný (OS-A)	m2	107,00000	244,00000	26 108,00000

997 - Přesun sutě

25 094,84484

4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,52370	544,00000	5 724,89280
5	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	10,52370	301,00000	3 167,63370
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	420,94800	9,27000	3 902,18796
			10,5237*40		420,94800		
10	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,24000	500,00000	120,00000
7	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	10,52370	1 157,40000	12 180,13038

PSV - Práce a dodávky PSV

2 155,50000

766 - Konstrukce truhlářské

2 155,50000

8	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	15,00000	114,00000	1 710,00000
9	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	15,00000	29,70000	445,50000